
 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «20» июля 2018 года № 425/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в некоторые постановления  

Совета Министров Луганской Народной Республики, связанные с 

поставкой электрической энергии  

 

В связи с переименованием ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВЫЙ ДОМ «НЕФТЕПРОДУКТ», в 

соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной Республики от 

25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной 

власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

1. Внести в постановления Совета Министров Луганской Народной 

Республики: 

от 15 июля 2016 года № 364 «Об условиях поставки электрической 

энергии на территории Луганской Народной Республики» (с изменениями),  

от 13 сентября 2016 года № 479 «О внесении изменений в Типовой 

договор на поставку электрической энергии для юридических лиц»,  

от 25 октября 2016 года № 600 «Об утверждении тарифов на 

электрическую энергию ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВЫЙ ДОМ «НЕФТЕПРОДУКТ»                   

(с изменениями),  

от 30 августа 2017 года № 552/17 «О запрете на взыскание ОБЩЕСТВОМ 

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВЫЙ ДОМ 

«НЕФТЕПРОДУКТ» с населения задолженности за электрическую энергию, 

потребленную в период до 14 июля 2016 года» (с изменениями), следующее 

изменение:  

в названии и в тексте постановлений слова «ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВЫЙ ДОМ 

https://sovminlnr.ru/deystvuyuschaya-redakciya/post-oct-2016/13315-ob-utverzhdenii-tarifov-na-elektricheskuyu-energiyu-obschestvu-s-ogranichennoy-otvetstvennostyu-torgovyy-dom-nefteprodukt.html
https://sovminlnr.ru/deystvuyuschaya-redakciya/post-oct-2016/13315-ob-utverzhdenii-tarifov-na-elektricheskuyu-energiyu-obschestvu-s-ogranichennoy-otvetstvennostyu-torgovyy-dom-nefteprodukt.html
https://sovminlnr.ru/deystvuyuschaya-redakciya/post-oct-2016/13315-ob-utverzhdenii-tarifov-na-elektricheskuyu-energiyu-obschestvu-s-ogranichennoy-otvetstvennostyu-torgovyy-dom-nefteprodukt.html


2 
 

«НЕФТЕПРОДУКТ» заменить словами «ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛУГАНСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ» в 

соответствующих падежах, слова «ООО «ТД «НЕФТЕПРОДУКТ» заменить 

словами «ООО «ЛЭС». 

 

2. Внести в Типовой договор на поставку электрической энергии 

бытовому потребителю Луганской Народной Республики, утвержденный 

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики              

от 25 октября 2016 года № 598 «Об утверждении Типового договора на 

поставку электрической энергии бытовому потребителю Луганской Народной 

Республики» следующее изменение: 

в тексте слова «ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТОРГОВЫЙ ДОМ «НЕФТЕПРОДУКТ» заменить 

словами «ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«ЛУГАНСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики              С. И. Козлов 
 


